
Городской Центр Недвижимости Плюс                   (arenda-prodaga.ru)             +7 (495) 506 78 90         Объект # 3141

1

Объект #3141

Квартира (Аренда)

140 000 Рубль В месяц
Россия

метро Сокольники

Описание объекта
Предлагаем снять без комиссии! 3-х комнатную элитную квартиру, расположенную по адресу:
ул. Русаковская, дом 31. От метро Сокольники 2 минуты пешком. 11/30-этажного дома. Общ.
пл. 120 м2, кухня-студия 40 м2, комнаты 25-20 м2. Панорамный вид. Квартира после дорогого,
качественного ремонта, полностью укомплектована новой современной мебелью.
Привлекательные интерьеры. 2 оборудованные гардеробные комнаты. Шкафы-купе. Пол
ламинат-мрамор с подогревом. Система кондиционирования. 2 элегантных сан. узла с ванной и
душевой кабиной. Огороженная охраняемая территория. Презентабельная входная группа.
Профессиональная охрана. Подземный паркинг. Длительная аренда, 140 тыс. руб. в месяц.
Дополнительная информация по телефону.

Здание
Комнат : 3 Общая площадь : 120 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Евро-ремонт Этаж : 11 Этажей всего : 30

Жилая площадь : 26 Площадь кухни : 40 Кол-во сан. узлов : 2

Тип с/у : Раздельный и совмещенный Балкон : 1 Лоджия : 1

Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Мебель : Есть Техника : Есть

Парковка : Есть
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Расположение
Адрес : Русаковская ул., д. 31, Россия Страна : Россия Регион : Русаковская ул., д.

31

Метро : Сокольники


